
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1» 

(МОУ «Сретенская СОШ № 1») 

 

 

П Р И К А З 

 

04 апреля  2020 г.                                                                                                     № 44 

                  

г. Сретенск 

 

 

«О переводе работников на дистанционную (удаленную) работу» 

 

 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) и принятия необходимых организационных мер, на основании Указа 

Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Переводить на дистанционную (удаленную) работу работников (65+). 

2. Сохранять за работниками,  обязанности по выполнению трудовых 

функций в полном объеме, в тех же должностях и с сохранением заработной 

платой в полном объеме. 

3. Работникам быть на связи в течение рабочего времени с 

непосредственным руководителем. Коммуникацию вести посредством телефонной 

связи, информационно - телекоммуникационных сетей общего пользования, в том 

числе сети «Интернет». Своевременно представлять текущую и запрашиваемую 

отчетность непосредственным руководителям. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                    Гусевский Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-24T10:49:25+0900
	Гусевский Евгений Владимирович




